平成 18 年１月 6 日
各  位

組織変更･人事異動に関するお知らせ

平成 18 年 1 月 1 日付で、下記の通り組織変更および人事異動を実施致しましたのでお知ら

せ申し上げます。

記

１．組織変更

・横手支店を大曲支店に改称

・福岡南支店を福岡第三支店に改称

2．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

弘中 良行 ﾋﾛﾅｶ ﾖｼﾕｷ
南東京支社技術オペレーションセンタ

ー長
安全品質対策室長

神崎 透 ｶﾝｻﾞｷ ﾄｵﾙ 安全品質対策室長
南東京支社技術オペレーションセンタ

ー長

北林 清忠 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾀﾀﾞ 大曲支店長 横手支店長

山下 直樹 ﾔﾏｼﾀ ﾅｵｷ 福岡第三支店長 福岡南支店長

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03-3509-7105）

以 上